Сигізмунд, король.
Альберт Корманецький, (секретар).
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1619 р., лютого 25, Варшава
Сигізмунд ІІІ дарує навічно львівським міщанам дві третини грошових кар від великих 

судових справ, що відбуваються у львівському війтівському суді

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.657. Пергамент: 23,5х51 + 5,5 см. Написи: “Privilegium 
anno Domini 1619 super duas partes paenarum ex advocatia Leopoliensi provenientium obtentum” 
(XVII), “Donatio duorum grossorum ad advocatiam Leopoliensem” (XVII). На шовковому біло-
червоному шнурку печатка: Gum., XX, №75.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.25-26; спр.646, арк.329-330.
Регест: Каталог, №791.
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igismundus1 Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque etc., necnon Sueccorum, 
Gottorum Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus 
litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Quia nos civitatis 

nostrae Leopoliensis civium fideliter nobis subiectorum, commendatam, fidem semper 
habentes maioraque indies incrementa illius cupientes, ut dictam civitatem, tanquam 
finitimam, hostium incursionibus obnoxiam atque expositam omni studio et conatu 
ampliare, ad conditionemque meliorem reducere possimus ad supplicationem, senatorum, 
consiliariorum ac internuntiorum terrestrium, ad conventionem praesentem regni generalem 
congregatorum, nomine et pro parte dictae civitatis nostrae, apud nos factam, duas partes 
paenarum pro causis magnis provenientium, in privilegio certo per serenissimum olim 
Ladislaum praedecessorem nostrum, in anno millesimo trecentesimo septuagesimo octavo 
praedictae civitati nostrae Leopoliensi super advocatiam dato, specificatarum et pro 
nobis exceptarum reservatarumque dandas, conferendas et in usum civitatis convertendas 
esse duximus. Quae quidem duae partes paenarum, quoniam exigui et incerti proventus 
sunt civitatis autem dictae, cives et incolae in antiquo et continuo semper usu earundem 
extiterunt. Ideo praememoratam civitatem Leopoliensem singulari nostra gratia dotare, 
ex rationibus animum nostrum permoventibus cupientes, in dicto Ladislai piae memoriae 
antecessoris nostri privilegio eas duas paenarum partes, pro quibusvis criminibus et 
delictis ex advocatia ad nos seu ad quemvis nostrum hominem per nos constitutum quovis 
modo et ratione, ex quacunque occasione provenientes et vigore praedicti privilegii pro 
nobis et successoribus nostris reservatas, dictae civitati nostrae Leopoliensi in usuum 
perpetuum civitatis convertendas, una cum advocatia tota et integra cum omnibus ad eam 
pertinentibus adiacentiis et attinentiis damus, donamus, conferimus et perpetuis temporibus 
incorporamus, nihil pro nobis ac successoribus aut quovis homine nostro, ex praedictis 
duabus paenarum partibus relinquendo aut excipiendo, sed omne, totum ac integrum ius 
nostrum et successorum nostrorum, praesentis privilegii vigore dictae civitati dando, 
donando, conferendo et perpetuo incorporando. Promittentes nos et successores nostros 
civitatem nostram Leopoliensem et eiusdem cives et incolas nunc et in futurum existentes, 
in eius advocatiae et duarum partium paenarum attinentiisque omnibus modo praemisso 
civitati donatarum, pacifico et antiquitus continuo usu sine cuiusvis renitentia et quavis 
impetitione conservare velle, temporibus perpetius. In cuius rei fidem praesentes manu 
nostra subscriptas, sigillo regni obsignari mandavimus. Datum Varssaviae in conventu 
regni generali die XXV mensis Februarii, anno Domini MDCXIX, regnorum nostrorum 
Poloniae XXXI, Sueciae vero XXV anno.